
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 22

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 06:43:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2017

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2017 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E ESCOLARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E ESCOLARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
18/2017 On-X C... 04/03/2017 04/03/2018 R$ 4.887,18 Visualizar

19/2017 Comerci... 06/03/2017 06/03/2018 R$ 6.511,85 Visualizar

20/2017 Rodrig... 06/03/2017 06/03/2018 R$ 10.783,50 Visualizar

21/2017 Dalen S... 06/03/2017 06/03/2018 R$ 5.257,15 Visualizar

22/2017 Vanderl... 06/03/2017 06/03/2018 R$ 1.449,10 Visualizar

23/2017 Pedro C... 06/03/2017 06/03/2017 R$ 360,00 Visualizar

24/2017 Laser T... 06/03/2017 06/03/2018 R$ 1.224,50 Visualizar

https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/17
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/18
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/19
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/20
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/21
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/22
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/23

